
ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 29 червня 2018 року                                                                                            № 65
с. Дмитрівка

Про затвердження розпорядження сільського голови «Про переміщення доходів 
загального фонду сільського бюджету»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України

сільська рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження Дмитрівського сільського голови від 26 
червня 2018 року №220 «Про переміщення доходів загального фонду сільського 
бюджету Дмитрівської сільської ради» (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку сіл 
громади (голова Хомовський О.М.).

3. Секретарю сільської ради (Кулику С.І.) оприлюднити дане рішення на 
інформаційному стенді сільської ради.

Дмитрівський 
сільський голова                                                          Н. Стиркуль


